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Dear  

 

Freedom of Information: Right to know request 

 

We refer to your request under the Freedom of Information Act 2000 (the Act), for the 

following information: 

 

“1. The number of firms regulated by the regulatory authority on an annual basis 

from the financial year 2002/03 to present (this will therefore include data 

from the FSA and FCA); 

2. The total value of the regulated firms on an annual basis from the financial 

year 2002/03 to present; 

3. Information on the type of firms that have been included under the regulation 

of the FSA and the FCA as the number of regulated firms has expanded.” 

 

In relation to point 2, you clarified on 23 September that, by “total value of the 

regulated firms”, you were referring to “. . . the total market capitalisation (or market 

value) of all the firms regulated by the FCA.” 

 

Your request has now been considered and we can confirm that we hold information for 

point 1 and 3 of your request, and this is attached as Annex A. 

 

However, in relation to point 2, we do not hold the information you have requested as 

firms are not required to provide this information to us.  You may wish to review the 

reporting requirements for regulated firms which are published on our website at the 

following link: 

 

https://small-firms.fca.org.uk/obligations-regulated-firms/reporting-requirements  

 

Yours sincerely 

 

 

Information Access Team 

Financial Conduct Authority 

 

https://small-firms.fca.org.uk/obligations-regulated-firms/reporting-requirements

